Procuradoria Geral do Estado

Estado do Rio de Janeiro - AGENERSA e FBE REFORMAS E SER-
VIÇOS LTDA.
O B J E TO : Serviço de reforma e adequação do 23º andar do imóvel
situado na Av. 13 de Maio, 23, Centro-RJ.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025.
VA L O R : R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).
PROCESSO Nº SEI-480002/009850/2025.

Id: 2709191

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

55º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE
PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do art.